
UCHWAŁA  NR  6409/2023 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

   Z DNIA  31 marca 2023r. 
 
  
 
 

w sprawie: wyrażenia  zgody  na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane i usunięcie 

przez Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu pozostałości wiaty 

na działce położonej w Sielinku. 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa               

(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 2094) oraz § 2 ust. 1 uchwały nr XX/296/2000 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2000r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania                 

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż             

3 lata (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 10, poz. 112 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Wyraża się zgodę dla Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Poznaniu, ul. Sieradzka 

29, na dysponowanie na cele budowlane częścią nieruchomości położonej w Sielinku, działka      

nr 20/3, zapisanej w KW PO1N/00035118/6 jako własność Województwa Wielkopolskiego  

i usunięcie położonych w granicach tej działki pozostałości wiaty.    

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 
 



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR  6409/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   

Z DNIA  31 marca 2023r. 

 

Nieruchomość położona w Sielinku, w skład której wchodzą: działka nr 20/3 o pow. 

140200 m2, nr 20/5 o pow. 238383 m2, nr 20/8 o pow. 152151 m2, nr 20/12 o pow. 83389 m2, 

nr 24/8 o pow. 27000 m2, nr 59/13 o pow. 517 m2, nr 59/27 o pow. 186526 m2, dla której Sąd 

Rejonowy w Nowym Tomyślu prowadzi księgę wieczystą KW nr PO1N/00035118/6, stanowi 

własność Województwa Wielkopolskiego i na podstawie zawartego 16 marca 2022 r. aneksu  

nr 1 do umowy użyczenia DG/U/1/2019 z 30 kwietnia 2019 r., jest użyczona Wielkopolskiemu 

Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego w Poznaniu do 12 maja 2036 r. 

Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu zwrócił się z wnioskiem                      

o wyrażenie zgody na usunięcie pozostałości wiaty położonej na działce nr 20/3, wchodzącej             

w skład wyżej opisanej nieruchomości. 

Wnioskodawca argumentował, że konieczność usunięcia pozostałości wiaty związana 

jest z prowadzonymi na terenie nieruchomości pracami modernizacyjnymi, naprawczymi                   

i porządkowymi, stanowiącymi etap przygotowań do IV Krajowych Dni Pola Sielinko 2023 (KDP 

2023). Jednym z elementów porządkowania terenu nieruchomości jest usuwanie zalegających  

i zbędnych elementów starych konstrukcji i gruzów po nieistniejących już budowlach. Lekki 

obiekt zadaszony typu wiata na działce nr 20/3 w Sielinku w przeszłości wykorzystywany był 

prawdopodobnie do ochrony przed zamoknięciem słomy lub siana. Nie jest on ujęty w żadnej 

ewidencji ani inwentaryzacji mienia Województwa Wielkopolskiego.  

Biorąc pod uwagę, iż KDP 2023 odbędą się w dniach od 3 do 5 czerwca 2023 r.,  

usunięcie pozostałości wiaty powinno zostać przeprowadzone do końca maja 2023 r. 

Przedmiotowe prace zostaną wykonane na koszt Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Poznaniu. 

 Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, z przeznaczeniem na realizację 

przedmiotowego zadania, wymaga zgody właściciela nieruchomości, reprezentowanego 

zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U.               

z 2022r., poz. 2094) przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

 

 


